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Procesverbalet e të gjitha katedrave  06.10.2022
Departamenti BFK

Formularët F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët: Alketa Rukiqi, Arbenita Mehmeti, Besmira Javori, Vatër Zeqiri.

Formulari F1 për kandidatët: nuk ka kandidat me F1

               Kërkesë për afat shtesë BFK: 

              Albulena Sopi  tezat e aprovuara në shkurt 2021

              Arianita Krasniqi , tezat e aprovuara në tetor 2021

Departamenti Menaxhment dhe Informatikë

Formularët F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët: Aida Misini, Enver Mehmeti, Ermira Kosumi, Shkëndie Mustafa, Leoneta Kurtolli, Ylli Raçi.

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët:Fjoralba Berisha, Vilma Kasabaqi.
Kërkesa për afat shtesë të punimit master MXH&I:

Departamenti Marketing

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:Donarta Limanaj,Rozafa Rexhaj.

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët: Egzon Gërxhaliu, Fatjonë Zogu, Shkurta Deliu.

               Kërkesa për afat shtesë të punimit master MXH&I: 

               Hanife Gubetini tezat e aprovuara në tetor 2021

               Granit Kastrati tezat e aprovuara në tetor 2021

Departamenti Ekonomiks, 
Formularët F3 (EK) - raportet e vlerësimit për kandidatët: Getuar Beqiri

-Formularët  F1  - tezat për kandidatët: Dëshirë Qorolli, Diana Mecinaj, Edona Gashi.

Kërkesë për afat shtesë EK: nuk ka kandidat
,

Departamenti BFK

Procesverbalet e mbledhjeve të katedrave

Formularet F3 dep. BFK

1.1. Alketa Rukiqi

Prof. Valentin Toçi – Kryetar

Prof. Muhamet Aliu - Anëtar

Prof. Gazmend Luboteni – Mentor

1.2. Arbenita Mehmeti

Prof. Hysen Ismajli – Kryetar

Prof. Arbër Hoti - Anëtar

Prof. Gazmend Luboteni – Mentor

1.3. Besmira Javori

Prof. Safet Merovci -Kryetar

Prof. Driton Balaj-Anëtar

Prof. Gazmend Luboteni- Mentor

1.4. Vatër Zeqiri
Prof. Skender Ahmeti – Kryetar

Prof. Muhamet Aliu – Anëtar

Prof. Nexhmie Berisha -Mentor

Formularët F1 bfk:
Kërkesë për afat shtesë:  
1.Albulena Sopi (tezat e aprovuara në shkurt 2021);
Në mbledhjen e departamentit është propozuar që kërkesa për kandidaten të trajtohet në mbledhjen e Këshillit të Fakultetit, sepse kërkesa është dorëzuar pas tejkalimit të kohës së caktuar për afat shtesë. 

Mentori i kandidates Prof.Dr. Gazmend Luboteni konfirmoi që kandidatja ka përfunduar punimin dhe raporti i komisionit vlerësues është përgatitur
2.Arianita Krasniqi (tezat e aprovuara në tetor 2021);
Sipas vendimit të Këshillit të Fakultetit për shkak të situatës së pandemisë të gjitha kandidatët që tejkalojnë kohën e përcaktuar, afati të shtyhet edhe për 6 (gjashtë) muaj të tjerë.
Departamenti MXH&I 

Formularet F3
1. Aida Misini

Dr. Afërdita Berisha, kryetar

Dr. Sevdie Alshiqi, anëtar

Dr. Nagip Skenderi- mentor 
2. Enver Mehmeti

Dr. Enver Kutllovci, kryetar

Dr. Berim Ramosaj, anëtar

Dr. Ymer Havolli - mentor 
3. Ermira Kosumi

Dr. Berim Ramosaj, kryetar

Dr. Ymer Havolli, anëtar

Dr. Enver Kutllovci - mentor 
4. Shkëndie Mustafa

Dr. Veton Zeqiraj, kryetar

Dr. Sevdie Alshiqi, anëtar

Dr. Berim Ramosaj – mentor
5. Leoneta Kurtolli

Dr. Nagip Skenderi, kryetar

Dr. Besnik Krasniqi, anëtar

Dr. Ymer Havolli - mentor 
6. Ylli Raçi

Dr. Afërdita Berisha,  kryetar

Dr. Berim Ramosaj, anëtar

Dr. Mihane Berisha - mentor 
Formulari F1 MXH&I
1) Fjoralba Berisha: “Ndikimi i faktorëve të jashtëm në krijimin e bizneseve në Kosovë”
Dr. Afërdita Berisha, kryetar

Dr. Gentrit Berisha, anëtar

Dr. Nagip Skenderi - mentor  

2) Vilma Kasabaqi: “Sjellja joetike në promovimin e produkteve në Kosovë”
Dr. Liridon Veliu, kryetar

Dr. Lura Rexhepi, anëtar

Dr. Nagip Skenderi - mentor 

Formulari F3 DEP. MARKETING:
1. Donarta Limanaj

· Dr. Nail Reshidi - kryetar,

· Dr. Saranda Kajtazi - anëtar,

· Dr. Ejup Fejza - mentor.
2. Rozafa Rexhaj

· Dr. Besim Beqaj – kryetar,

· Dr. Saranda Kajtazi – anëtar,

· Dr. Visar Rrustemi – mentor

Formularët F1 mk
Egzon Gërxhaliu: PROMOVIMI I TURIZMIT RURAL – RAST STUDIMI: KOSOVA DHE MALI I ZI

Dr. Nail Reshidi - kryetar,

      Dr. Saranda Kajtazi - anëtar,

      Dr. Visar Rrustemi - mentor.
2. Fatjonë Zogu: PËRDORIMI I SISTEMIT INFORMATIK TË MARKETINGUT NË NDËRMARRJET E TURIZMIT – RAST STUDIMI NDËRMARRJA TURISTIKE “MAX TRAVEL”

Dr. Vjosa Fejza - kryetar,

Dr. Saranda Kajtazi - anëtar,

Dr. Mihane Berisha - mentor.

3. Shkurta Deliu : EFEKTET E PËRDORIMIT TË RRJETEVE SOCIALE NË RRITJEN E NDËRGJEGJËSIMIT TË KONSUMATORËVE PËR PRODUKTET KOZMETIKE BIO NË KOSOVË

Dr. Fatos Ukaj - kryetar,

Dr. Mihane Berisha - anëtar,

Dr. Vjosa Fejza - mentor.
Kërkesa për afat shtesë të punimit master MXH&I: 

U lejohet afati shtesë, kandidatëve të poshtëshënuar:

Granit Kastrati – Prof. Dr. Ejup Fejza mentor

Hanife Gubetini – Prof. Dr. Nail Reshidi mentor
Formularet F3 dep. EK 
1.Getoar Beqiri: 
Prof.Dr. Ramije Mustafa -Topxhiu - kryetare
      Prof.Asoc.Dr.Nagip Skenderi - anëtar
Prof.Dr. Florentina Xhelili - Krasniqi  – mentore

Formularet F1 EKONOMIKS
1. Dëshirë Qorrolli: NDIKIMI I BORXHIT PUBLIK NË EKONOMINË E KOSOVËS, ANALIZË KRAHASUESE ME SHQIPËRINË 
Prof. Asoc.Dr.Driton Qehaja - kryetar
Prof.Ass.Dr. Luljeta Elezaj - anëtare
Prof.Dr. Myrvete Badivuku - Pantina  – mentore

2. Diana Mecinaj: “RAPORTI NË MES TË NORMËS SË INFLACIONIT DHE RRITJES EKONOMIKE – ANALIZË KRAHASUESE NË VENDET E EVROPËS JUGLINDORE 2005-2020”
Prof.Dr.Avdullah Hoti - kryetar
Prof.Dr.Ajet Ahmeti - anëtar
Prof.Dr. Myrvete Badivuku - Pantina  – mentore

3. Edona Gashi Krasniqi: “FAKTORËT PËRCAKTUES TË EMIGRIMIT TË POPULLSISË TË VENDEVE TË BALLKANIT PERËNDIMOR GJATË PERIUDHËS 2005-2020” –
Prof.Dr.Ardiana Gashi - kryetare
Prof.Dr.Florentina Krasniqi - anëtare
Prof.Dr. Avdullah Hoti  – mentor
Zyrtare e Lartë për Master dhe Doktoratë  Fakulteti Ekonomik 
GJ.B

Dt.10.10.2022
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